
SAT Course 60 hoursSAT Course 60 hours
➡️ Math 30 hours➡️ Math 30 hours
➡️ English 30 hours➡️ English 30 hours

📌 เรียนกลุ่มออนไลน์📌 เรียนกลุ่มออนไลน์  
พิ เศษ 34,200.- (จากปกติ 36,000.-)พิเศษ 34,200.- (จากปกติ 36,000.-)

📌 เรียนกลุ่มออนไซต์📌 เรียนกลุ่มออนไซต์  
พิ เศษ 39,900.- (จากปกติ 42,000.-)พิเศษ 39,900.- (จากปกติ 42,000.-)

Thu 09/01/25 16.30-18.30

Tue 14/01/25 16.30-18.30

Thu 16/01/25 16.30-18.30

Tue 21/01/25 16.30-18.30

Thu 23/01/25 16.30-18.30

Tue 28/01/25 16.30-18.30

Tue 04/02/25 16.30-18.30

Thu 06/02/25 16.30-18.30

Tue 11/02/25 16.30-18.30

Thu 13/02/25 16.30-18.30

Tue 18/02/25 16.30-18.30

Thu 20/02/25 16.30-18.30

Tue 25/02/25 16.30-18.30

Thu 27/02/25 16.30-18.30

Tue 04/03/25 16.30-18.30

Wed 08/01/25 16.30-18.30

Fri 10/01/25 16.30-18.30

Wed 15/01/25 16.30-18.30

Fri 17/01/25 16.30-18.30

Wed 22/01/25 16.30-18.30

Fri 24/01/25 16.30-18.30

Fri 31/01/25 16.30-18.30

Wed 05/02/25 16.30-18.30

Fri 07/02/25 16.30-18.30

Fri 14/02/25 16.30-18.30

Wed 19/02/25 16.30-18.30

Fri 21/02/25 16.30-18.30

Wed 26/02/25 16.30-18.30

Fri 28/02/25 16.30-18.30

Wed 05/03/25 16.30-18.30

World Study Center
SAT GroupSAT Group @Seacon ศรีนครินทร์

092-6323698 SEACON ศรีนครินทร์@WSCTUTORสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ที่

http://www.wsctutor.com/
https://page.line.me/dkj9116m?openQrModal=true

